
وزیر خارجه عربستان در راه تهران
براساس اعلام وزارت خارجه عربستان سعو‌دی، وزیر 
خارجه این کشور امروز شــنبه به تهران سفر می‌کند. 
فیصل بن فرحان اخیرا در دیدار حسین امیرعبداللهیان 
همتای ایرانی در کیپ تاون آفریقای جنوبی گفته بود 
که به‌زودی به ایران ســفر خواهد کرد. در همین راستا 
سایت عصر ایران خبر داد که سفارت عربستان در تهران 
بازسازی می‌شود و دیپلمات‌های این کشور فعلا در هتل 

اسپیناس در شمال تهران مستقر شده‌اند.
    

ادعای طالبان:
 ایرانی‌ها چهار روز با توپخانه 

به ما حمله کردند
وزیر دفاع طالبان در اولین اظهارنظر در مورد درگیری 
اخیر مرزی با ایران مدعی شد: ابتدا مرزبانان ایرانی »چهار 
روز« با توپخانه به طالبان حملــه می‌کردند و نیرو‌های 
طالبان »مجبــور« به عکس‌العمل شــدند. به گزارش 
بی‌بی‌ســی، محمد یعقوب مجاهــد، در یک مصاحبه 
ویژه در تلویزیون طلوع‌نیوز در مورد رویداد‌های مرزی 
گفت: »بســیار وقت‌ها طوری است که معلومات دقیق 
هم وجود دارد و شواهد هم است که در بعضی موارد ما را 
مجبور کرده‌اند... بعضی وقت‌ها این طور واقع شده که در 
سرحدات غیرنظامیان افغان شهید شده‌اند. از طرف ایران 

هم و پاکستان هم و دیگر کشور‌ها هم.«
    

رویترز:
 آمریکا در صدد »تفاهم« 

به جای »توافق« با ایران است
 خبرگزاری رویترز به نقل از »منابع آمریکایی و غربی« 
گفته است دولت آمریکا در حال گفتگو با ایران است که 
هدف از گفتگوها صرفا دستیابی به نوعی »تفاهم« است.

 براســاس این گزارش، هرگونه »توافــق« با ایران 
مستلزم آگاهی و تایید کنگره است در حالی که بسیاری از 
اعضای کنگره به دلیل کمک به روسیه در جنگ اوکراین، 
سرکوب داخلی و حمایت از حمله گروه‌های نیابتی به 
منافع آمریکا در خاورمیانه با دادن هرگونه امتیازی به 

ایران به شدت مخالف هستند.
    

تنش‌آفرینی تازه آذربایجان علیه ایران
آذربایجان صدور روادید فرودگاهی برای اتباع ایران را 
متوقف می‌کند. به گزارش فارس، براساس اعلام وزارت 
امور خارجه جمهوری آذربایجــان از تاریخ دوم تیرماه 
‌۱۴۰۲، روند صدور روادید فرودگاهی برای اتباع ایرانی 
در فرودگاه‌های بین‌المللی این کشور متوقف خواهد شد. 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو در اطلاعیه‌ای 
خطاب به ایرانیانی که قصد ســفر هوایی به جمهوری 
آذربایجان را دارند، اعلام کــرد: هموطنانی که نیاز به 
دریافت روادید ورود برای سفر به جمهوری آذربایجان 
دارند می توانند قبل از ســفر و از طریق )سامانه آسان 
ویزا( اقدام به دریافت ویزای الکترونیکی کرده و یا جهت 
دریافت روادید در گذرنامــه حضورا به نمایندگی‌های 
دیپلماتیک و سرکنسولگری‌های جمهوری آذربایجان 

مراجعه کنند.
    

نتانیاهو: 
به اوکراین تسلیحات نمی‌دهیم 

تا سر از ایران در نیاورد
نخست‌وزیر اسرائیل در جلسه‌ای با اعضای کنست، 
ضمن انتقاد از روابط ایران و روســیه دلیل عدم ارسال 
سامانه‌های تسلیحاتی به اوکراین را نگرانی از دستیابی 
ایران به آن فناوری‌ها دانســته است.  بنیامین نتانیاهو 
در آن جلسه مدعی شد گفت‌وگویی »باز و صادقانه‌« با 
روسیه داشته و به مقام‌های این کشور گفته تل‌آویو از رد 
و بدل شدن فناوری‌های پیشرفته میان تهران و مسکو 

نگران است.
    

انهدام یک تیم از اشرار مسلح در 
شهرستان هامون سیستان و بلوچستان

صبح جمعه، یک تیم از اشرار مسلح در منطقه عمومی 
شهرستان هامون با نیروهای انتظامی و بسیج منطقه 
درگیر شدند.  به گزارش روابط عمومی و تبلیغات قرارگاه 
قدس نیروی زمینی سپاه در این عملیات ۲نفر از اشرار 
مسلح به هلاکت رســید و یک نفر از نیروهای بسیجی 
بومی منطقه به نام اردشــیر خطیبی بــه درجه رفیع 

شهادت نائل شد
    

وزارت خارجه آمریکا:
ایران گام‌هایی در جهت رفع تنش 

بردارد و زندانیان آمریکایی را آزاد کند
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا، گفــت، ایالات 
متحده از ایران می‌خواهد که گام‌هایی در راستای کاهش 
تنش از جمله در خصوص مهار برنامه توقف هسته‌ای، 
فعالیت‌های بی‌ثبات کننده منطقه‌ای و آزادی زندانیان 
آمریکایی بردارد. به گزارش رویداد۲۴ متیو میلر بار دیگر 
تصریح کرد که واشینگتن هرگونه گزارشی مبنی بر قریب 

الوقوع بودن توافق با تهران را رد می‌کند.
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»انسان دارد برده تکنولوژی می‌شود. انسانی که 
برای آزادی خود خون‌بها داده دارد آن را دو دستی 
تقدیم تکنولوژی می‌کند.« ایــن جمله مهدی 
الوانی، استاد دانشگاه در چهارشنبه‌ هفته‌ گذشته 
و در اجلاسی اســت که تلاش داشت نقش هوش 
مصنوعی را در تحول روابط عمومی جهان امروز 

و ایران بررسی کند.
این هشدار دور دست‌ها را مدنظر ندارد و همین 
پیش پایمان را می‌گوید وقتــی یک خبرگزاری 
ادعا می‌کند با استفاده از هوش مصنوعی، هویت 
بی‌حجاب‌ها شناســایی و در برخی موارد افراد به 

مراجع قضایی معرفی خواهند شد.
آن هم درحالی که نه در لایحه حجاب اشــاره 
مستقیمی به استفاده از هوش مصنوعی شده و نه 
حتی این لایحه هنوز تصویب شده است. بنابراین 
در چنین شــرایط یک رســانه‌ تندرو فقط دارد 

آرزونگاری می‌کند. 
هرچند پیش از این سردار رادان از استفاده از 
دوربین‌های سطح شهر برای شناسایی هویت زنان 
بی‌حجاب و پیامک اخطار و سپس فراخواندن آنان 
به مراجع قضایی برای تشکیل پرونده خبر داده بود؛ 
اما با توجه به تاثیر گریم و آرایش بر تغییر چهره که 
شناخت هویت آدم‌ها را بر اساس عکس‌های ثبت 
شده‌ رسمی و پرسنلی دشوار می‌کند، این ادعای 
ســردار رادان اذهان عمومی را به سمت و سوی 
واقعیت امکان شناسایی پلاک خودروهایی سوق 

داده بود که سرنشینان بی‌حجاب داشتند. 
اما در گزارش اخیر خبرگزاری فارس این مدعا 
برای شناسایی هویت شــهروندانی است که در 

خیابان‌ها و درحال عبور و مرور هستند!
اگرچه به نظر می‌آید چنین گزارشــی بیشتر 
از اینکــه گزارش باشــد، یک تبلیغ سیاســی و 
پروپاگاندای رسانه‌ای برای جوســازی و ارعاب 
جامعه است اما خیلی زود موافقانی پیدا کرد که 
تاییدش کنند و مخالفانی که به کنایه منتقد این 
توسعه نامتوازن و تاخر فرهنگی شدند و یا از اساس 
در صدق ادعای آن دچار تردید شده و تشکیک روا 

داشتند.
کاربــری در فاضای مجازی بــه همین بهانه 
نوشت:»این نه هوش مصنوعی آنچنانی که یک 
روش بسیار ابتدایی و ساده برای تطبیق چهره و 
مقایســه اش با یک بانک اطلاعات از چهره است 
که یک دانشجوی سال اول کامپیوتر هم می‌تواند 

بنویسد.«
کاربر دیگری نوشت: »این‌ها که همه تکنیک 
تصویره وامکان و توانایی استفاده از این فناوری را 

در ایران اثبات نمی‌کند اما اگر می‌خواهید سنگ 
بزرگی برای پیشرفت کشور بردارید، به جای این 
تخیلات و توهمات، آب خانه‌مان را وصل کنید، سه 

روز است حمام نرفتم.«
کاربر دیگری هم از این دیدگاه وارد شده: »فکر 
کن از  آخرین تکنولوژی  قرن ۲۱ برای تثبیت یک 

سنت استفاده کنی!«

پلیس‌نماها   ر  ا   با      این هوش مصنوعی 
شناسایی کنید!

اما واکنش روزنامه شــرق هم به فیلم ادعایی 
خبرگزاری فارس جالب است. شــرق  با اشاره به 
تخریب اماکن عمومی و برخورد نامناسب گاه به گاه 
توسط برخی پلیس‌نماها در چند ساله‌ی اخیر و 
به‌ویژه در جریان ناآرامی‌های پاییز گذشته، نوشت: 
»شناسایی هویت خانم‌های بدون حجاب با هوش 
مصنوعی در حالی انجام می‌شود که حدود یکسال از 
ماجرای افرادی که گفته بودند »پلیس‌نما« هستند، 
می‌گذرد. اگر واقعا اینقدر امکانات در دســترس 
برای شناسایی افراد وجود دارد، چرا پلیس‌نماها 

شناسایی نمی‌شوند؟« 

انتقاد   از تاخر فرهنگی   و توسعه    نامتوازن 
در همین باره عباس عبدی به استفاده از هوش 
مصنوعی برای شناسایی زنان بدون حجاب طعنه 
سنگینی زد و نوشت: »توسعه نیافتگی یعنی این 
که لپ تاپ مک بودک پرو را از آمریکا بخری بیاری 
اینجا با آن فیلم‌های کارتونی ببینی . یا بنز آخرین 
مدل را بخری و اینجا با آن آجر جابه‌جا کنی. مثل 

استفاده از هوش مصنوعی برای شناسایی زنانی که 
در خیابان هستند و خود را پوشیده هم نمی‌کنند.«

پای    هوش   مصنوعی 
 به لایحه   حجاب   باز  شد

خیلی زود همان خبرگــزاری‌ که پیش از این 
مخالفتش را در همه شکلی با لایحه حجاب نشان 
داده بود، با همین ادعا درباره هوش مصنوعی این 
موضوع را به عنوان سرنخی به دست نمایندگان 
هم‌طیف خود داد تا پای هوش مصنوعی به لایحه 

حجاب باز شود.
دو روز بعد از انتشــار ویدیوی فارس، رویداد 
24 به نقل از ســخنگوی کمیســیون فرهنگی 
مجلس نوشــت: »لایحــه عفــاف و حجاب که 
اکنون یک‌فوریت آن در مجلس رای آورده است، 
نقاط ضعف و قوتی دارد. این لایحه ظرفیت‌های 
الکترونیک را به کار گرفته و به سمت ضابطه‌مند 
کردن به‌واسطه هوش مصنوعی در اجرای قانون 

حرکت کرده است.«
احمد راســتینه که در تنــدروی هم طیف 
خبرگزاری فارس است، در باره لایحه حجاب به قوه 

قضاییه نقد دارد و از دولت توقع که در مقابله با پدیده 
کشف حجاب، کوتاهی نکند!    

امثال این نماینده امیدوار هستند سرنخی که 
خبرگزاری فارس بــه تندروهای مجلس داده در 
لایحه گنجانده شــود و از این رهگذر»اشکالات 

لایحه‌ای که چندان بازدارنده نیست، حل شود.«

هوش    مصنوعی    یا     گوشی‌های هوشمند؟!
پیش از این درســت وقتی که پلیس موضوع 
استفاده از دوربین‌های هوشمند را برای موضوع 
حجاب مطرح کرده بود، آذری جهرمی وزیر سابق 
ارتباطات از جمله اولین کارشناسانی بود که نسبت 
به کارایی این فناوری اظهار تردید کرد. وی ضمن 
آنکه این اقدام را »خطای بزرگ« نامید و گفت: »هم 
ضعف‌های این سیستم )در نهایت( آشکار می‌شود 
و هم ممکن است کارآیی خود را از دست بدهد. از 
فردا احتمالا تبلیغ آرایش )گریم( ضدتشخیص 
چهره پلیس یا چیزی شــبیه ایــن رونق خواهد 

یافت.«
همان زمان پوریا حداد متخصص و مدیرعامل 
شرکت فناوری‌های پیشــرو هوش مصنوعی در 
پاسخ به سوالی آفتاب‌نیوز در مورد احتمال خطای 
سیستم هوشمند تشــخیص چهره، گفته بود: 
»احتمال خطا دارد، معمولاً این فناوری فاکتوری 
دارد که گفته می‌شــود اکیوریتی سیستم چقدر 
است، اگر دیتای مبنا این فناوری عکس کارت ملی 
فرد باشد و مثلًا وی هم مو کاشته باشد و چهره‌اش 
تغییر کرده و سن ســوژه نیز بالاتر رفته باشد، در 
دقت تشخیص این فناوری تاثیر دارد. برای فواصل 
دور تنها می‌توان بر ویژگی‌هــای چهره فرد برای 
تشخیص تکیه کرد، طبیعتاً مواردی مانند کهولت 
ســن و تغییر چهره بر روی عملکرد این فناوری 

تاثیرگذار است. «
وی تاکید کرده بود که از لحاظ زیرســاختی 
هنوز در کشور جا دارد تا بتوانیم این‌گونه فناوری‌ها 

را انجام بدهیم.
همین موضــوع نیــز در زمان خــود تاثیر 
بازدارنده‌ی دوربین‌های پلیس برای شناســایی 
زنان بی‌حجاب و ارســال پیامک به آنان را از بین 
برد زیرا عموم دریافتند تنها با ثبت شماره پلاک 
خودرویی که سرنشینانش بی‌حجاب هستند، 
امکان هویت یابــی وجــود دارد درحالی که در 
گزارش اخیر اقناعی فارس، تصاویر ثبت شــده 
از بی‌حجاب‌ها نه توسط دوربین‌های پلیس که 
به نظر می‌رسد با گوشــی هوشمند گرفته شده؛ 
همچنین گزارشگر به سراغ رانندگان خودروها و 
سرنشینان بی‌حجاب آن‌ها نمی‌رود، بلکه سر و 

کارش با پیاده‌رو و پیاده‌هاست.

فارس از شناسایی زنان بی‌حجاب با هوش مصنوعی خبر داد

جوسازی با فناوری ادعایی
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حسام‌الدین اسلاملو
روی موج کوتاه

 گزارش اخیر خبرگزاری فارس 
مبنی بر شناسایی زنان بی‌حجاب 

با بهره‌گیری از هوش مصنوعی، 
اگرچه به نظر می‌آید یک تبلیغ 

سیاسی و پروپاگاندای رسانه‌ای 
برای جوسازی و ارعاب جامعه 

است اما خیلی زود موافقانی پیدا 
کرد که تاییدش کنند و مخالفانی 

که به کنایه منتقد این توسعه 
نامتوازن و تاخر فرهنگی شدند! 

رئیس‌‌جمهور گفت: در این سفر ۳۵ سند تفاهم و توافق با این 
سه کشور در حوزه‌های مختلف اعم از انرژی صنعت و معدن و 

نیروگاه به امضا رساندیم.
به گزارش ایرنا، ابراهیم رئیسی عصر جمعه۲۶ خردادماه در 
بدو ورود به کشورمان پس از سفر رسمی پنج روزه به سه کشور 
ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا در رابطه با دستاوردهای این سفر افزود: 
در سیاست خارجی بنای دولت سیزدهم برقراری ارتباط با تمام 

کشورهای جهان است.
وی تاکید کرد که نگاه دولت سیزدهم به شرق و غرب و آمریکا 

لاتین و همه کشورها یک نگاه متعادل خواهد بود.
رئیس‌جمهور بیان کرد: در آمریکای لاتین‌کشورهایی که 
سال‌هاست جمهوری اسلامی ایران ارتباط داشتند ولی در دهه 
گذشته به دلایلی این ارتباطات به صورت فعال نبوده و در برخی 

مواقع کار با مشکل مواجه شده و فعالیت‌ها کمتر شد که این نیاز 
به بازنگری داشت تا موانع بررسی شود و ارتباط با آمریکای لاتین 
فعال شود اما عموما این ارتباط به برکت انقلاب اسلامی ایجاد 

شده است.

انعقاد ۵ قرارداد دانش بنیان  به ارزش ۹۰ میلیون دلار
رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در سفر به آمریکای لاتین در 
زمینه انرژی تفاهم نامه‌هایی در حوزه بالا دستی و پایین دستی 
منعقد شد که اگر این‌ها اجرایی شود به دنبال اقداماتی که در این 

دو سال صورت‌ گرفته گام‌های موثری صورت خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: در صنعت تراکتورســازی و خودروسازی 
در ونزوئلا سرمایه‌گذاری داشتیم ولی حدود ۹ سال تعطیل و 
نیمه تعطیل بودند که در راستای احیای کارخانجات در داخل 

این کارخانجات فعال و احیا شدند. همچنین در خصوص مواد 
معدنی ذخایر خوبی در آمریکای لاتین موجود است، در حوزه 
کار دانش بنیان ۵ قرارداد دانش بنیان با بخش خصوصی به ارزش 

‌۹۰میلیون دلار منعقد شد.
رئیسی گفت: با کوبا به دلیل توانایی آن‌ها در زیست فناوری، 
توافق شد که کارگروهی فعال شود و افراد آن هم تعیین شدند تا 

کار فناورانه بین ایران و کوبا فعال شود.
رئیس‌جمهور با اشاره به تجارت آزاد و کار اقتصادی گفت: 
زمینه ارتباطی خوبی در این حوزه وجود دارد و آنجا بازارهایی 

است که ایران از آن استقبال می‌کند.

نگاه دولت سیزدهم
 به منافع ملی و اقتصادی کشور است

رئیس‌جمهور با اشاره به نیروگاه سازی تصریح کرد: شرکت 
مپنا کارهای خوبی در این زمینه انجام داده است و محصولات 
ارزشمندی ارائه شد. توربین های ایران بالاتر از استاندارد های 
سطح جهان است و در دنیا و آمریکای لاتین مشتری زیادی دارد.

رئیسی عنوان کرد: وقفه ای که در ارتباط با آمریکای لاتین 

ایجاد شد، خسارت آفرین بود علاوه بر دیدار با روسای جمهور 
ســه کشــور با فعالان اقتصادی و بازرگانان دیدار داشتم که 
 مشکلات خود را مطرح‌کنند و بررسی ها برای رفع مشکلات

 صورت گرفت.
وی در پایان افزود: این سفر برای همه ما مسئولیت‌آور است. 
باید اتفاقات خوبی را رقم بزند و انتظارات باید برآورده شــود و 
تفاهم‌ها و توافق‌نامه‌ها باید اجرایی شود و این در جهت منافع 
ایران و کشورهای آمریکای لاتین است‌. در هر سفر نگاه دولت 

سیزدهم به منافع ملی و منافع اقتصادی کشور است.

رئیسی هنگام بازگشت به ایران: 

در سفر به آمریکای لاتین ۳۵ سند همکاری امضا شد

گزارش

نماینده مردم بســتان آباد درمجلس شورای اسلامی 
درباره ممنوع‌النطق کردن یک نماینده گفت: در گذشــته 
این گونه بود که از بیرون مجلس را تضعیف می‌کردند یک 
شــورای عالی می‌آمد یک قانونی را وضع می‌کرد این دفعه 
مجلس خودش در زدن خودش پیشــگام شده است و این 

بسیار عجیب است.
غلامضا نوری قزلجه در گفت‌وگو با ایلنا، درباره تذکرش 
پیرو ممنوع‌النطق شــدن احمــد علیرضابیگــی پس از 
اظهارنظرش درباه خودروهای شاسی بلند که با واکنش‌های 
روبه‌رو شده بود، گفت: تذکر من صرفاً برای شخص آقای بیگی 

یا محتوای مباحثی که بین ایشان، هیأت نظارت و یا رسانه‌‌ها 
رفته نیست؛اصلا به این بحث‌ها ورود پیدا نمی‌کنم هر شخصی 
مسئول حرف‌هایی است که بیان می‌کند. تذکرم بیشتر به این 
امر معطوف است که به هیچ دلیلی نمی‌توان نماینده را از نطقی 

که دارد و وظیفه و ابزار اصلی‌ نمایندگی‌اش است، باز دارد. 
این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که زمانی 
که می‌گوییم نماینده‌ای حق نطق ندارد یعنی حق نمایندگی 
ندارد، خاطرنشــان کرد: در اینجا حقوق ملت، مردم حوزه 
انتخابیه و خود نماینده مطرح است و به هیچ وجه طبق قانون 

اساسی پذیرفته نیست. 
نماینده مردم بستان‌آباد تاکید کرد: این بدعت خطرناکی 
در مجلس اســت و فردا به هر بهانه‌ای در مجلس می‌گویند 
فلانی صحبت نکند، فلانی ممنوع النطق است یعنی این گونه 
پیش برود در مجلس بعد و ۲ مجلس بعد  مشاهده می‌کنیم ۵۰ 
نفر ممنوع‌النطق هستند و فقط می‌نشینند چای می‌خورند و 
این به نظر می‌آید در راستای همان حرکتی است که مجلس را 
تضعیف می‌کند. خصوصا در این دوره بسیار احساس می‌شود 

مجلس در حال تضعیف است.

سخنگوی ســازمان انرژی اتمی ایران اعلام کرد که از 
۲۹ دوربین و دســتگاه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که از 
سایت‌های اتمی ایران جمع‌آوری شده بود، 10 دوربین دوباره 

در اصفهان فعال شده است.
به گزارش خبرگزاری دانشــجو، بهــروز کمالوندی در 
ادامه تصریح کرد: اطلاعات ذخیره شــده در دوربین‌ها نزد 
ایران خواهد ماند و تا رسیدن به توافق )برجام( آژانس به آنها 
دسترسی نخواهد داشــت. به گفته وی، دوربین‌های فعال 
شده در مرکز تولید سانتریفیوژ اصفهان است: این مرکز فعلی 
ساخت سانتریفیوژ در اصفهان همان خط تولید سانتریفیوژ 

کرج اســت که بعد از خرابکاری به جای امنی منتقل شد. 
کمالوندی در ادامه اظهارت خــود در خصوص نوع نظارت 
آژانس در سایت فردو گفت که نظارت‌ها در این سایت پادمانی 
است و هیچ دوربین فراپادمانی در آنجا نصب نشده است‌. وی 
همچنین گفت که »آژانس دیگر سوالی درخصوص دو مکان 
ادعایی آباده و جابر بن حیان ندارد«. آژانس در گزارش اخیر 
خود اعلام کرده بود که تنها موضوع آباده »فعلا« حل شده 
است. این مسئول ادامه داد: فراهم شدن فضای سیاسی لازم 
برای پایان یافتن موضوع دو مکان تورقوزآباد و ورامین کافی 
است و مذاکرات با آژانس درباره این دو موضوع در حال انجام 
اســت. به گفته وی، نظارت‌ها در فردو پادمانی است و هیچ 

دوربین فراپادمانی در آنجا نصب نشده است‌.
 کمالوندی تصریح کرد: عملکرد آژانس بین‌الملل انرژی 
اتمی تحت فشارها و رویکردهای سیاسی است. وی یادآور شد: 
هیچ بازرسی آنلاین در تاسیسات هسته‌ای ایران وجود ندارد.  
سخنگوی سازمان انرژی اتمی همچنین گفت: با انتصاب 
بازرسان با تابعیت آمریکایی و کانادایی  و برخی کشورهای 

دیگر موافقت نمی‌کنیم.

نوری قزلجه:

امروز مجلس در زدن خودش پیشگام شده است
کمالوندی: 

10 دوربین آژانس دراصفهان فعال شد


